
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ 
ЛЕЩАТІВСЬКИЙ  НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І СТУПЕНЯ – ДИТЯЧИЙ САДОК» 
БОБ’ЯТИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ СОКАЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

80030ٱ , Львівська  область, Сокальський район, с. Лещатів,вул.Ярка,17  код ЄДРПОУ 23947251.                                 
НАКАЗ  

 
28.12.2020р.  № 34/ОД 

 
 
Про створення робочої групи з розробки 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти 
 

Відповідно до частини 3 статті 41 Закону України «Про освіту», з метою розбудови 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Створити робочу групу з розробки внутрішньої системи забезпечення якості 
освіти (далі — робоча група) у складі: 
 

−​ голова — Директор. Марцинюк  Ольга Євгенівна 

−​ члени — Вчитель початкових класів. Джугало Любов Степанівна 
Вчитель початкових класів. Кондратюк Ганна Миколаївна 
Вчитель англійської мови. Плис Оксана Василівна 

2.​ Робочій групі розробити та подати для схвалення педагогічної ради та 
затвердження  положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти, до 03.11.2020. 

3.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор  ______________ 

(підпис) 
Марцинюк О.Є. 

 
 
 


